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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Format Revisi Skripsi 
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Lampiran 2 Berita Acara Bimbingan 
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Lampiran 3 Surat Penelitian Dari SD 
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Lampiran 4 Surat Penelitian Dari Kampus 
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Lampiran 5 Data Siswa Kelas 2 C SDN Margorejo 1/402 
Surabaya 

No.  Nama  Jenis Kelamin 
1. Achmad Gilyon Danendra Sakha L 
2. Affan Febrian Saputra L 
3. Aisha Farhana Ananta P 
4. Althaf Zain Ziya Kayana L 
5. Aqila Khanza Azahra P 
6. Asyifa Jingga Zahrana P 
7. Damar Adi Isbiyanto L 
8. Dimas Setyajih  L 
9. Dyandra Affifa Az - Zahra P 

10. Felisa Ziya Aprilia Fedelita P 
11. Kirana Azzalea Firzanah Gunawan P 
12 Melody Kanya Attari P 
13. Mirza Labiib Permadi L 
14. M. Rafael Ramadhani  L 
15. Muhammad Adwa Abrisam L 
16. Muhammad Akbar Ridho Satria L 
17. Muhammad Aqmar Virendra L 
18. Muhammad Habib Zain Al Mubarak L 
19. Nadira Atsara Putri Irawan P 
20. Navisah Raihaanun El-Faizah P 
21. Nazril Naufal Fahreza L 
22. Putri Disty Agustiana P 
23. Rarawati Yuningtyas P 
24. Revalina Ayu Dewi P 
25. Shaffa Nayla Putri Yusfa P 
26. Sophie Kanaya Wahyono P 
27. Yudistira Mahesa Putra Firmansyah L 
28. Zaim Uchrowi Kurniawan L 
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Lampiran 6 Data Narasumber Peneliti 

NARASUMBER  NAMA  KETERANGAN  
NARASUMBER 

1 
Ratna Andayani, S.Pd. GURU 

NARASUMBER 
2 

DATA SISWA KELAS 2 
C  

No.  Nama  
1. Achmad Gilyon 

Danendra Sakha 
2. Affan Febrian 

Saputra 
3. Aisha Farhana 

Ananta 
4. Althaf Zain Ziya 

Kayana 
5. Aqila Khanza 

Azahra 
6. Asyifa Jingga 

Zahrana 
7. Damar Adi 

Isbiyanto 
8. Dimas Setyajih  
9. Dyandra Affifa Az 

- Zahra 
10. Felisa Ziya Aprilia 

Fedelita 
11. Kirana Azzalea 

Firzanah Gunawan 
12 Melody Kanya 

Attari 
13. Mirza Labiib 

Permadi 

SISWA 
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NARASUMBER  NAMA  KETERANGAN  
14. M. Rafael 

Ramadhani  
15. Muhammad Adwa 

Abrisam 
16. Muhammad Akbar 

Ridho Satria 
17. Muhammad Aqmar 

Virendra 
18. Muhammad Habib 

Zain Al Mubarak 
19. Nadira Atsara Putri 

Irawan 
20. Navisah Raihaanun 

El-Faizah 
21. Nazril Naufal 

Fahreza 
22. Putri Disty 

Agustiana 
23. Rarawati 

Yuningtyas 
24. Revalina Ayu Dewi 
25. Shaffa Nayla Putri 

Yusfa 
26. Sophie Kanaya 

Wahyono 
27. Yudistira Mahesa 

Putra Firmansyah 
28. Zaim Uchrowi 

Kurniawan 
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Lampiran 7 Lembar Validasi Instrumen Wawancara Guru 
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Lampiran 8 Lembar Validasi Instrumen Wawancara Siswa  
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Lampiran 9 Lembar Validasi Instrumen Observasi Guru Pada 

Saat Penggunaan Media 
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Lampiran 10 Lembar Validasi Wawancara Guru 
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Lampiran 11 Lembar Validasi Wawancara Siswa  
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Lampiran 1 Lembar Validasi Observasi Guru Pada Saat 
Penggunaan Media 
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Lampiran 2 Lembar Validasi RPP 
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Lampiran 3 Lembar Penelitian Wawancara Guru 
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Lampiran 4 Lembar Penelitian Wawancara Siswa 
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Lampiran 5 Lembar Observasi Guru Pada Saat Penggunaan 
Media 
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Lampiran 6 Lembar RPP 
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Lampiran 7 Dokumentasi Kegiatan 
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LAMPIRAN 19 
BIODATA PENULIS 

 
Data Pribadi 

Nama Lengkap  : Ifa Ayu Yuliana 
Nama Panggilan : Ifa 
Tempat Tanggal Lahir : Surabaya, 22 Juli 2000 
Jenis Kelamin  : Perempuan 
Agama   : Islam 
Nama Ayah  : Sugito 
Nama Ibu  : Tuminah 
Alamat Rumah  : Kapas Baru gang 11/75a Surabaya  
Email   : ifaayuyuliana@gmail.com 

Riwayat Pendidikan 

TK    : TK Pancabakti (2005-2006)  
SD   : SDN Gading 5 Surabaya (2006-2012) 
SMP   : Wachid Hasyim 1 Surabaya (2012-2015) 
SMA   : Barunawati Surabaya (2015-2018) 
Perguruan Tinggi  : Universitas PGRI Adi Buana Surabaya 

(2018-2022) 
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